[3'l. Expensa libcroruin régis Majoricarum, pcr dominurii P. de F.au-

duno, 339 i. 12 d.

135. Siinama : 35/i68 1. 5 s.

VI. [fEODA, don a et IIERNESIA.]

136. FEODA, DONA ET HEBNESIA AD l'AUlSIENSES.

137. Garnenisde Wiiliaeo, pro expensis eundo ad legatum, 38 s. 6 d.

138. Girardus Bariilarius, pro garnisionibus apud Sanctum Germanum ,

Parisiu.s et \iccnas, 600 1.

139. Monachi Regaiis Montis, pro tercio, 120 1.; et pro eseanilno pas-

nagii Cuisie et Halape', 3o 1.

' Corrigez: «Halatej.
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l-'iO. Doininus Johannes de Falcvi, pro tercio ad vitam, 333 1. (i s. 8 d.;

et pro vadiis usque ad octabas Candelose, a/i/i 1.

141. Gilelus Rougel, pro vadiis, Ai 1. i8 d.

142. Magister Laiireiicius Vicini, pro roncino empto in via Tliolose et

reddito scutiferis, i6 1.

143. Dominus Gobertus de Hellevile, miles, de dono, loo 1.

144. Monetarii vocali pro facto monetarum, pro expensis fiiclis, 48 i.

i8 s.

145. Lolrarii, pro vadiis, 6 1. i 9 s. 6 d.

140. Abbatissa Gerciaci, pro tercio, i 29 i. i4 s. 10 d.

147. Dumus Dei Parisiensis, pro amigdalis, 20 1.

148. Otho deTouciaco, miles, pro medietale vasoruni coquine in coro-

namenlo régis, 260 1.

149. Odinus de Chambiiaco, pro expensis in via Navarre, 20 1.

150. Capellanus Sancti Germani in Laya, pro tercio redditus, 10 1.

151. Dominus Johannes de Accon, pro residuo expensariim de via ad

regem Anglie apud Burdegalam, 4 i. 1 1 s. 4 d.

152. Dux Burgondie, pro vadiis usque ad dieni lune posl brandones,

101 1. 16 d.

153. Operatorium Meleduni, pro vadiis, 2 3 1. 5 s,

154. Operatorium Montis argi, pro eodem, 9 1. 6 s.

155. Operatorium Lupere, pro eodem, i3 1. 19 s.

156. Cornes Clarimontis, ex mutuo, 4 I.

TOME xxxiu, 2' partie. '9

turniiirME saiiosai.»:
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1 f) /
. Milolus (le .Melodtino, pro miiliio, io I.

158. Pclrus Osliarius, pro codcm, .io I.

IT)*.!. Ikilliviis \irom;indic, pro iniiluo facto .loliiiniii de l.aiiduiio, scaii-

cioni, 6o 1.

160. Fratcr GuilleJinus de Sanclo Evulcio, pro codem, pro opcrihu'-

rcgis, 3o I.

IGl. \cndiforcs et mensuratores boscoruin, jiro vadiis, i8o I. -x-^ s.

IG2. Antonius Tripparius, pro rcsiauro palelVcdi, i o I.

103. Dominus Gregorius, pro opcribus ornameiitoriim capeiic legis,

1 20 1. yî s. 9 d.

164. Dominus Caufridus de Bosco Mcnardi, pro torcio vadionmi, i 8 1.

12 s.; ot pro pallio, loo s.

165. Peti-us de Lauduno, miles, pro expensis liberorum rogis Majorica-

nim, ex mutuo, 3oo I. — Idem, pro vadiis, i8 1. 12 s.; et pro pallio,

I 00 s.

166. Item magister Laurencius Vicini, ex mutuo, pro via Tliolose,

ho\.

167. Hercdes Jacobi de Valencenis, pro feodo Montis Fortis, 20 i.

168. Nicolaus de Maignienes, et ejus socii monetarii, pro tercio vadio-

rum, 200 \.

169. Congregacio cecorum Parisius, pro tercio, ici.'

1 yO. Johannes de Calona, pro medietate ad \'itam, gi I. 1 o s.

' On a vu plus haut, p. /iy, que saint Louis avait donne aux aveugles de Paris une ivnle de

.Io 1. p. à prendre sur ie Temple.
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171. Uobertus de Havesquerque, pro eodem, yS 1.

172. AlipcHs, sororthesaurariilluberti defuncti, protercio ad vitam, Ix i.

173.. Magister Petrus de Lauduno, pro vacliis usque ad octabas Cande-

lose, 7 i 1. 1 9 s. 6 d.

174. Magister Petrus de Condeto, pro eodem, 72 1. 11 s. 6 d.

175. Dominus Syinon de Bailolio, pro eodem, 27 1. 9 s. 2 d.

176. Jacobus de Luceto, pro eodem, 18 1. 6 s. ad.

177. Cuillelmus de Haricuria, miles, pro vadiis usque ad dominicam

qua cantatur Oculi mei, 4o 1. 10 s.

178. Hugo de Bovilla, pro eodem, 21 i. 12 s.; et pro expensis factis in

scacario Sancti Miciiaeiis, et in compolis Omnium Sanctorum preteritorum

,

70 1.

179. Oudardus de Chambliaco, miles, pro vadiis usque ad dominicam

predictam ,721.16s.

180. Clerici de compotis, 22 i.

181. Pro nunciis raissis, scriptura et aliis, per magistrum P. de Condeto,

agi. I 9 s. 3 d.

182. Remondus vicecomes Turenne, pro expensis suis, ex mutuo, 5ol.

183. Item dominus Guillelmusde Haricuria, pro tercio, ad voluntatem,

(i6 1. i3s. 4 d.

184. Snmma : 3924 1- 1 2 s. 4 d. p.

185. ITEM AD TLRONENSES.

186. Guillelmus de Matiscone, miles, pro residuo conipoti sui de via

Rome et Apulie, 1 1 i. 2 s. 7 d.

187. Theobaidus de Corbolio, pro via Bitterrensi, 3o i.

19-
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IS.S. Dtimiiius Jolioiincs (Je A(<()ii . jiro Icrcid, ml \ii;iin, '.VM^ I, l< <. .Sil.

ISO. llonricus de Snnrto Dyonisio, pro |),iiiiiis sericeis emplis, /ja5 I.

I I s.

190. IV'i'Ofjrinus de Laudiiiiii. pro IV'odi), pro loto, loo I.

191. Guiardu.s de Snncti.s, pm diinipnis liahilis, pcr cpiscopiiii) Cariio-

ten.scTn . i o I.

1 92. (uiillelimis DoUentais, pro codoin
, poi- caiMliiluni Cainolcrisc, ao 1.

193. Doiniiiiis .Viiuillui; ])riniogcnilii.s de Cuisncs, pid incdiclalc ad

vilam , rioo I.

ly.'j. (îuido de Nciiaro, inilo.'^, pro expr-nsis nd rf)mitoin I''laii(lri(', /io I.

195. Odiiius de Biluris, balLstarius, de doiio, /40 I.

190. Krater Poncius de Trutevalle, prior de Furciano, pro expeiisis in

ciiria Uoinana, looi.

197. Domiiius Adam de Monte Liardo, pro expensis revertcndo ad se-

nesc[alliini] Carca.ssonensem , ho 1.

1 98. Radulfus df Jiipilli.s, miles, jjro medictate, ad vitam, 20 1. , et nhiit.

199. Rcgina Francorum, pro en denariis auri
,
j)er magistrum Michae-

lem de Morgneval, Co 1. 5 s.

200. Ileniardus de nioncta, de dono, 00 i. , et ex niuluo, 5o I.

20 1 . Aubertus de Nangervile , miles
,
pro vadiis .sui.s , in senescallia Xantto-

ncnsi, 25G 1. -j s.

202. Thesaurarius Templi, pro tercio, 200 I.

203. llcginaldiis Barbon, senior, super vadia sua, ex mutuo, 200 1.

20/1. Dominus Montis Morenciaci ot l'rater .\inulfus de Wisemale, pro

OPÉRATIONS FINANCIERES DES TEMPLIERS. \(i\)

expensis ad comitem Hanonie, pro negocio comitisse Alençonis, ex mutiio,

200 1.

205. Dux Lothoringic, pro f'eotlo, pro toto, 3oo 1.'

206. Dominus Petrus tle Monte Gayo, pro medietate, ad vitain, /lo 1.

207. Item dominus Aiibertus de Nangeville, sencscallus Ruthenensis,

super vadia sua, ex mutuo, loo I.

208. Gencianu.s, pro residuo balistariorum, de exercitu Aragoiiie pagato-

rum, 1 1 3 1. 11 s. 6 d.

209. Petnis de Sancto Dyoni.sio, pro denariis redditis régi niniis ad

Omnes Sanctos lxxxvi'°, pro domino Philippo de Montibus , lOO 1.

210. Johannes de Chambii, clericus thesaurarii, pro iegalo régis Plii-

lippi, pro duobus annis preteritis, Ao 1.

211. Jacobus de Luceto , Johannes de Lileriis et Garnerus de Wiiiiaco

,

clerici, j^ro donoetlegato régis Phiiippi, donec beneficientur, pro toto anno,

equaliter, 6o 1.

212. Oudardus de Chambliaco, miles, pro legato facto Terre Sancte a

defuncto magistro Henrico de Verdelay, super medietate domus sue, de

ào\~ïO ,'^MMB.. Idem pro domoquc fuit magistri Girardi de Briva,proeodem,

de dono, i oo i.

213. Summa : hoko 1. 3 s. g d. t.; valent 323 2 I. 3 s. p.

214. Feoda, elemosinc et alie cxpense : 6670 1. 1 y s. /i d.

215. Liberationes : /180 ]. 118s.

216. Summa totalis feodorum : 71 56 1. 1 5 s. /t d. p.

' Philippe le Hardi avait donné à Ferri, duc le Bel éleva à 5oo livres par un acte du a sep-

de Lorraine, une pension viagère de 3oo livres tembrc 1287, conserve en original à la Bibiio-

sur le Temple de Paris, pension que Philippe ihèquo nationale; voir plus liant, p. i,'^:;.
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:• 17. Ml. m\<;m; pauiks '.

21 S. lU'gina Kiancorum .Marguarela , o\ miitiio, iooo I. I. (§ ô.j.)

'219. Kpiscdpiis HaiociMiris Pclriis, pru ili'l)ili,s rcdiliiis pliiiilms jx-rsonis

])io so pcr liallisuin Cailomensem, in acciuilacioueiii oxiluuin Icrro siio quos

lex hahiiit, i ïSt) 1. 6 s. ."> cl. I. (§ 56.)

220. Doiuiiius Otlio de Touciaco, [ex] inuluo, 2000 I. t. (§ Pi-j.)

221. Comes Brilanie Johannes, pro rcsiduo doiii, rcslauio cquoniin (I

vadioriiin suonmi, 5a8() I. 3 s. G d. l. (§ 58.)

222. Conraltlus de Magna Tabula et ejus socii, pro constilucione capi-

lan[eorum] rcvocala, aooo 1. t. (§ Sg.)

223. Templuiu. pvo deiiariis iiimis reddilis régi in compotis Candclose

Lxxxv'°, pro Helya Balena, 900 1. t. (§ 60.)

22^1. Theol)aldus de Corbolio, pro cxpeiisis in \ia liilterrciisi, 3227 I.

16s. 8d. (§61.)

225. Helemosina quadragesime, 21 19 I. (§ Zi3.)

226. Gobertus de llellevilla, miles, magislri Robertus de Siivanectis

et Guillelmus de Brueriis, cierici, et Odardus de Bituris, balistarius, pro

cxpensis in via ad regem jTarjtaroruni, i 200 1. t. (§ 62.)

227 . Comiti-ssa Alenronis Johaiina , pro tercio redditus terre Carnotensis

,

1000 I. t. (§ 63.)

228. Jacobus Sicberi et Jaqueminus Jacobi de Scna, pro residuo cuju.s-

dam mutui facti régi Pbilippo et comiti [Alen]çonis et ejus uxori, GySo 1. l.

(§64.)

229. Dominus Gregorius et Petrus Genciani, pro operibus régis, 1009 1.

lis. 2 d. (§ Zi'i.)

' La plupart des dépenses menlioiinées dans ce chapitre sont aussi portées au chapitre 11. A la

fin de chaque article j'indique entre parenthèses l'article correspondant du chapitre 11.
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230. Idem Petrus, pro vessalamenta auri et argent! ad opus régis , i a 70 1.

5 s. 11 d. (§ à3.)

231. Domina Blancba, pro tercio redditus, 2000 1. t. (§ 65.)

232. Ballivus Caleti Adam Halot, pro liereditatibus captis et emplis a

plurihus debitoribus pro rege, quorum partes sunt a tergo domaniorum

Caleti, 2180 1. 5/1 s. t. (§ 66.)

233. Dominas Ferrât de Ferr[ariis] et Herodes, de societale Scotorum,

pro mutuo sibi reddito, 2000 1. t. (§ 67.)

234. Gandulfus de Arcellis, pro debito comitis Alençonis, 5oo 1. t.

(§68.)

235. Girardus Jonctc, de societate doniini Thome Spilat, de Fiorcneia,

pro debito in quo rex Philippus eidem et sociis suis tenebalur, i^Soo I. t.

(§69.)

236. Rogerus Uberti et Quente Girardi, de societate Puiciormn, pro

eodem, i 100 i. t. (§ 70.)

237. Bartbolomeus Bremanconis et Federicus Doni, de societate Rol-

landi Bonsignem-, de Sena, pro eodem, /1200 \. t. (§71)

238. Idem, pro comité Alençonis, 2000 1. t., pro eodem. (§ 72.)